平成 26 年 12 月 吉日

会員・患者・スタッフ 各位

一般社団法人沖縄県腎臓病協議会

  会  長

〒903-0804 那覇市首里石嶺町 4-373-1

TEL/FAX098-887-0201

＜ 公 印 省 略 ＞

新年交流会のご案内

拝啓 寒冷の候、日頃は沖腎協の活動に対しご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、沖腎協では、新年最初の行事として、患者相互、患者家族や医療スタッフと

の親睦を深めるため、平成 27 年 1 月 11 日（日）に新年交流会を下記のとおり開催致

します。つきましては年の始めで何かとご多忙中とは存じますが、家族や、スタッフ

の皆様お誘い合わせのうえ是非ともご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日  付  平成 27 年 1 月 11 日（日）

場  所  沖縄県総合福祉センター･ゆいホール

（那覇市首里石嶺町 4-373-1）

基調講演  11:00～11:45（受付 10:30～）

質疑応答  11:45～12:00

交 流 会  12:10～14:00 頃まで

以上

名  前

属  性

会 員 非会員 家族 スタッフ

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧